
LOCULO - CELLETTA EURO
Prezzo

Maggiorato
80%

CELLETTA OSSARIO/CINERARIA
(concessione 40 anni) € 288,00 € 518,40

LOCULO DI TESTA  5^ FILA
(concessione 50 anni) € 1.575,00 € 2.835,00

LOCULO  DI TESTA 4^ FILA
(concessione 50 anni) € 1.895,00 € 3.411,00

LOCULO  DI TESTA 2/3^ FILA
(concessione 50 anni) € 3.151,00 € 5.671,80

LOCULO  DI TESTA 1^ FILA
(concessione 50 anni) € 2.523,00 € 4.541,40

LOCULO LONGITUDINALE 5^ FILA
(concessione 50 anni) € 2.101,00 € 3.781,80

LOCULO LONGITUDINALE 4^ FILA
(concessione 50 anni) € 3.151,00 € 5.671,80

LOCULO LOGITUDINALE 2/3 FILA
(concessione 50 anni) € 5.253,00 € 9.455,40

LOCULO LONGITUDINALE 1^ FILA
(concessione 50 anni) € 4.202,00 € 7.563,60

LOCULI SINGOLI IN TOMBADI FAMIGLIA 
RETROCESSI (concessione 99 anni) 
residenti e non

€ 5.253,00

EDICOLA -CRIPTA DA 18 POSTI
comprensivo dell'area e della struttura rustica
(concessione 99 anni)

€ 80.896,00

Nota bene:Con delibera n. 79 del 13/4/2006 per 
i residenti che si fanno cremare riduzione tariffa 
del 50% pari ad € 144,00

La tariffa 
comprende solo la 
lastra di copertura.

Le tariffe sono
 maggiorate 

dell'80% per  i 
non residenti.

LOCULO - CELLETTA EURO
Prezzo

Maggiorato
80%

CELLETTA OSSARIO/CINERARIA
(concessione 40 anni) € 288,00 € 518,40

LOCULO  DI TESTA 4^ FILA
(concessione 50 anni) € 2.472,00 € 4.449,60

LOCULO  DI TESTA 3^ FILA
(concessione 50 anni) € 3.090,00 € 5.562,00

LOCULO  DI TESTA 2^ FILA
(concessione 50 anni) € 3.708,00 € 6.674,40

LOCULO  DI TESTA 1^ FILA
(concessione 50 anni) € 3.090,00 € 5.562,00

Nota bene:Con delibera n. 79 del 13/4/2006 per 
i residenti che si fanno cremare riduzione tariffa 
del 50% pari ad € 144,00

La tariffa 
comprende solo la 
lastra di copertura.

Le tariffe sono
 maggiorate 

dell'80% per  i 
non residenti.

LOCULARIO NUOVO CIMITERO CAPOLUOGO - 1° LOTTO


